Российская Федерация

Ростовская  область

Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

21.01.2022 года                                                                                        № 14
с.Сандата
«О создании мобильной группы по оповещению населения

противодействию распространению коронавирусной
инфекции(COVID-19) на территории
Сандатовского сельского поселения».
На основании Распоряжения Губернатора Ростовской областиот 27.03.2020г., №60«О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирисной инфекции (COVID-19)»:
  1. Организовать оповещение на территории Сандатовского сельского поселения, силами специалистов Администрации Сандатовского   сельского поселения.
  2. Утвердить состав мобильной группы оповещения населения по противодействию распространению коронавирусной инфекции(COVID-19)(Приложение 1)
 3. Утвердить график оповещениянаселения по  противодействию распространению коронавирусной инфекции(COVID-19)(Приложение 2)
   4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Сандатовского
сельского поселения                                                                 Н.И.Сероштан
Приложение 1
к Распоряжению Администрации

Сандатавского  сельского поселения

от 21.01.2022 №14
Состав мобильной группы по оповещению населения  противодействию распространению коронавирусной инфекции(COVID-19) на территории Сандатовского сельского поселения.
Руководитель группы: – Ведущий Специалист ЧС и ПБ – Сузая Н.И.;

Члены группы:

Бондарь Л.А.  – Ведущий Специалист ЖКХ;
Кобзарь Е.В. –  Инспектор с. Березовка ;
Кочергин Ю.И. - водитель Администрации Сандатовского сельского поселения.;
Телепнев В.Н. – Начальник Пч №235 (по согласованию) на служебном автомобиле.
Приложение 2
к Распоряжению Администрации

Сандатовского сельского поселения

от 21.01.2022 №14
ГРАФИК

мобильной группы по оповещению на территории Сандатовского сельского поселения.

	№

п/п

	Состав группы

ФИО
	Перечень

территорий
	Номера телефонов
	Автотранспортное средство рег. №

	Бондарь Л.А

Сузая Н.И.

Водитель Кочергин Ю.И.

	- в с.Сандата:

по следующим улицам:  – ул. Калинина, Ленина, ул.Партизанская ,ул. Социалистическая, ул.Гагарина, ул.Кольцевая ,ул.Путилина, пер.Буденного, пер. Городовикова, пер.Дундича, пер.Школьный ,пер.Восточный, ул.Шолохова, пер.Подтелковский, ул. им.Карпенко В.В., ул.Кирова. ул.Тельмана, ул.Полевая, ул. Дорожная ,ул.Новая, пер.Героев,  Ул.Победы, ул. Маяковского,  ул.Красная, ул. Матросова, ул. Красная, ул. Набережная, ул.Северная, ул.Чапаева, ул.Пушкина, ул.Садовая, ул.Комсомольская, ул.Советская, ул.Энгельса, ул.Дружбы, ул. Самохвалова, пер.Молодежный , ул.Центральная, пер. Первомайский ,пер.Малый, пер. Сандатовский,

	8928-178-06-30

	Лада Гранта

ВАЗ 219070

М 992 ТУ

	Кобзарь Е.В.

Водитель
Телепнев В.Н.

	с.Березовка по следующим улицам:  :  ул.Юбилейная, ул. Ленина, пер.Пионерский, ул.Залазаева, ул.Набережная, пер.Берегового, пер.Гагарина, пер.Пушкина, пер.Калинина, пер.Трудовой, пер.Степной, ул.Молодежная, ул.Свободы, ул.Спортивная, пер.Мира, ул.Чапаева, ул.Колхозная, ул.Кирпичная, ул.Кирова, ул.Чкалова.

х.Крупский по следующим улицам::ул.Горького, ул.Крупской.

	Ваз 21074

х 965 ох